МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

СОРОЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 № 01.06 – 58а от 26.06.2024 г.

 Об утверждении плана работы на

Июль месяц и проведении

мероприятий

На основании плана работы МБУДО «Центр детского творчества» Сорочинского городского

округа Оренбургской области на 2023-2024 учебный год,

Приказываю:

1. Утвердить план работы МБУДО «Центр детского творчества» Сорочинского городского

округа Оренбургской области» на июль.

2. Провести следующие мероприятия согласно утвержденному плану:

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. директора МБУДО «ЦДТ»                                                          Е.Б. Байдина

№

п/п

Мероприятие Дата и время

проведения

Место

проведения

Ф.И.О.,

должность,

ответственное

лицо

1. Межлагерная историческая игра

«Сорочинск – город твой и мой»

(СОШ 1,3,7,117)

05.07.2024

11.00ч.

МБУДО «ЦДТ»

корпус №2

 Растопчина Е.П.

2. «Азбука дорожной

безопасности»

ПДД- баттл

09.07. 2024

11.00ч.

СОШ №7 Растопчина Е.П.

3. Военно-патриотическая игра

«Мы - патриоты Родины своей!»

24.07.2024

11.00ч.

Парк Победы Растопчина Е.П.

4. «Инженеры будущего» мастер-

класс по легоконструированию

(СОШ 1,3,7,117)

30.07.2024

11.00ч.

МБУДО «ЦДТ»

корпус №2

Новикова Н.В.